corretiva e assistência técnica em aparelhos de ar-condicionados para atender às necessidades desta Casa Legislativa.

VEREADOR PRESIDENTE

JOSÉ TIAGO S NETO DE FARIAS

PROCESSO Nº: 140100003

ROSENILSON GUNDIM GOMES

58.564.442/0001-40

ARTIGO 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

CREDOR:

CPF/CNPJ:

BASE LEGAL:

VALOR ORDINARIA: R$ 24.130,00 (VINTE E QUATRO MIL E CENTO E TRINTA REAIS)

____ Assim, com base no que prescreve o Art. 72, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021 e demais Leis que regem a 
administração pública, venho ATESTAR o presente Termo Autorizativo, para que se proceda e dê continuidade 
aos trâmites legais do processo em questão.